
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE POMERODE 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 

DEPTO. DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2013 – REGISTRO DE PREÇO 
 

Processo Administrativo nº 004/2013. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A 

PRESTACÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA CÃES E 

GATOS APREENDIDOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 

ANEXO AO EDITAL. 

Entrega dos envelopes: Até as 14:00 horas do dia 13/02/2013. 

Local: Setor de protocolo da Prefeitura Municipal de Pomerode/SC. 

Abertura das propostas: 14:00 horas do dia 13/02/2013. 

Local: Sala de licitações no prédio da Prefeitura Municipal de Pomerode/SC. 

O edital e demais esclarecimentos, poderão ser obtidos no seguinte endereço 

e horário: Departamento de Licitações e Compras da Prefeitura Municipal de 

Pomerode – Rua XV de Novembro, n.º 525, Centro – Pomerode/SC, nos dias 

úteis de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 

horas, pelo e-mail: licitacao@pomerode.sc.gov.br. 

                                         Pomerode SC, 28 de Janeiro de 2013. 
 

ROLF NICOLODELLI 

Prefeito Municipal de Pomerode 

mailto:licitacao@pomerode.sc.gov.br

